
                                    

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

 

  от  27 августа 2009 года                                                              № 190 

г.Тихорецк 

 

 

О внесении изменения в муниципальную целевую программу                       
« Информационное обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления муниципального образования Тихорецкий район»               
на 2009 год, утвержденную решением Совета муниципального 
 образования Тихорецкий район от 29 января 2009 года № 124 

 

 

 

  В целях уточнения порядка реализации и объема финансирования 
муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение 
деятельности органов местного самоуправления муниципального образования 
Тихорецкий район» на 2009 год, утвержденной решением Совета 
муниципального образования Тихорецкий район от 29 января 2009 года № 124, 

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Информационное 
обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального 
образования Тихорецкий район» на 2009 год Совет муниципального 
образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

1.Внести в муниципальную целевую программу «Информационное 
обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального 
образования Тихорецкий район» на 2009 год, утвержденную решением Совета 
муниципального образования Тихорецкий район от 29 января 2009 года № 124, 

изменение, заменив в графе 4 раздела 2 программы цифры «250, 300, 100» 
цифрами  «350, 200, 100». 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный 
комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан,  
информационной     политики     и     взаимодействию     с      общественными  
объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район 
(Вожаков).  
        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                    С.П.Сергеев  

 


